超低ノイズ、
200 mAリニア・レギュレータ
データシート ADM7160
特長
PSRR 性能:54 dB (100 kHz)
超低ノイズ
0.1 Hz～10 Hz:3 µV rms
0.1 Hz～100 kHz:9.5 µV rms

4-
10
1
NC = NO CONNECT
VDD
VDD
IN+
IN–
VREF
DVDD
DIGITAL
OUTPUT
1.8V TO 5V
2.5V TO 5V
0V TO VREF
図 1. 16/18 ビット ADC に電源を供給する ADM7160
概要
ADM7160 は 2.2 V～5.5 V で動作し、最大 200 mA の電流を供給
する超低ノイズ低ドロップアウトのリニア・レギュレータです。
200 mA 負荷で 150 mV とドロップアウト電圧が低いため効率が

13
-D
0.15 REF
2.10
2.00 SQ
1.90
0.20 MIN
図 62.6 ピン・リードフレーム・チップ・スケール・パッケージ [LFCSP_UD]
2.00 mm × 2.00 mm ボディ、極薄、デュアル・リード
(CP-6-3)
寸法: mm
Rev. A  － 21/22 －
データシート ADM7160
オーダー・ガイド
Model1, 2 Temperature Range Output Voltage (V) Package Description Package Option Branding
ADM7160AUJZ-1.8-R7 −40°C to +125°C 1.8 5-Lead TSOT UJ-5 LNH
ADM7160AUJZ-2.5-R7 −40°C to +125°C 2.5 5-Lead TSOT UJ-5 LNJ
ADM7160AUJZ-3.3-R7 −40°C to +125°C 3.3 5-Lead TSOT UJ-5 LNK
ADM7160AUJZ-1.8-R2 −40°C to +125°C 1.8 5-Lead TSOT UJ-5 LNH
ADM7160AUJZ-2.5-R2 −40°C to +125°C 2.5 5-Lead TSOT UJ-5 LNJ
ADM7160AUJZ-3.3-R2 −40°C to +125°C 3.3 5-Lead TSOT UJ-5 LNK
ADM7160ACPZN1.8-R7 −40°C to +125°C 1.8 6-Lead LFCSP_UD CP-6-3 LNH
ADM7160ACPZN2.5-R7 −40°C to +125°C 2.5 6-Lead LFCSP_UD CP-6-3 LNJ
ADM7160ACPZN3.3-R7 −40°C to +125°C 3.3 6-Lead LFCSP_UD CP-6-3 LNK
ADM7160ACPZN1.8-R2 −40°C to +125°C 1.8 6-Lead LFCSP_UD CP-6-3 LNH
ADM7160ACPZN2.5-R2 −40°C to +125°C 2.5 6-Lead LFCSP_UD CP-6-3 LNJ
ADM7160ACPZN3.3-R2 −40°C to +125°C 3.3 6-Lead LFCSP_UD CP-6-3 LNK
ADM7160CP-EVALZ   Evaluation Board for
LFCSP_UD
ADM7160UJ-EVALZ   Evaluation Board for TSOT
1 Z = RoHS 準拠製品。